Tit.VIII.

Br.1-3%9
40-42

43-44

45-56
57-68

69

70

71

o 8w

Titel VIII. Allgemeine Verwmaliung.

ea) Ausgsben der Zentralverwaltung
1.Biirobediirfnisse 2 606,37
2.,Porto fir Auslands~-

sendungen und Pake-

te,Precht und Zoll-

gebihren 339,03
3.Inventarbescheffung

vnd ~-instandhaltung 50 g

4.i¢leuchtung und Hedzung 52,25

5.Rc inigung

b) Kessenverzeltung

559,34 3 606,99

Ausgsben fir Kessen- und

Rechnungsarbeiten

Ausgaben fir Schreib-
arbeiten

600 et

160 4= 760 g

¢) Belasstung des Separatkonto
Eehr bei der Deutechen
Benk und Disconto-Gescll-

schaft
Gebithren
Provieion und Opesen

54,70
5.’4‘2 60‘12

Pitel VIII a-c 4 427,11

Zusamrenstellung




