

- 4 -

Tit.VIII.

Titel VIII. Allgemeine Verwaltung.

a) Ausgaben der Zentralverwaltung

Nr.1-39	1.Bürobedürfnisse	2 606,37
40-42	2.Porto für Auslands- sendungen und Paket- te, Fracht und Zoll- gebühren	339,03
43-44	3.Inventarbeschaffung und -instandhaltung	50,--
45-56	4.Leleuchtung und Heizung	52,25
57-68	5.Reinigung	<u>559,34</u> <u>3 606,99</u>

b) Kassenverwaltung

69	Ausgaben für Kassen- und Rechnungsarbeiten	600,--
70	Ausgaben für Schreib- arbeiten	<u>160,--</u> <u>760,--</u>

c) Belastung des Separatkonto
Kehr bei der Deutschen
Bank und Disconto-Gesell-
schaft

71	Gebühren	54,70
	Provision und Spesen	<u>5,42</u> <u>60,12</u>

Titel VIII a-c 4 427,11

Zusammenstellung